

FIN 271.1.2014

Gołańcz, dnia 12 czerwca 2014 r.

W związku z realizacją zamówienia pn. „Kredyt na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego deficytu budżetu” do zamawiającego zostały skierowane zapytania do treści zapytania ofertowego:

Pytanie nr 1

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o przedłużenie terminu składania ofert do dnia 24 czerwca 2014r. Bank uzasadnia swoją prośbę koniecznością przeprowadzenia analizy zdolności kredytowej Kredytobiorcy zgodnie z art. 70 Prawa Bankowego, polegającej między innymi na ocenie finansowej oraz analizie stanu prawnego przedmiotu finansowania oraz Kredytobiorcy. Analiza ta nie jest możliwa do przeprowadzenia w okresie zaproponowanym przez Zamawiającego, co ogranicza liczbę banków mogących wziąć udział w postępowaniu i przyczynia się do wzrostu ceny oferty bankowej.

Odpowiedź

Zamawiający **nie wyraża zgody** na przedłużenie terminu składania ofert do dnia 24 czerwca 2014r.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza przyjęcie w umowie kredytowej stawki WIBOR 1M / WIBOR 3M notowanej według zasad obowiązujących u Wykonawcy, który uzyska zamówienie?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza przyjęcie w umowie kredytowej stawki **WIBOR 1M** notowanej według zasad obowiązujących u Wykonawcy, który uzyska zamówienie.

Pytanie nr 3

Prosimy o informację czy zostanie złożone oświadczenie o poddaniu się egzekucji zgodnie z art. 97 Prawa bankowego do wysokości 200% kwoty kredytu?

Odpowiedź

Tak, zostanie złożone oświadczenie o poddaniu się egzekucji zgodnie z art. 97 Prawa bankowego do wysokości 200% kwoty kredytu.

Pytanie nr 4

Prosimy o potwierdzenie czy na umowie kredytu, wekslu, deklaracji wekslowej oraz na oświadczeniu o poddaniu się egzekucji zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika Gminy?

Odpowiedź

Tak, na powyższych dokumentach zostanie zamieszczona kontrasygnata skarbnika.

Pytanie nr 5

Prosimy o informację, czy na Państwa rachunkach w bankach ciążyą zajęcia egzekucyjne. Jeżeli tak, to prosimy o podanie kwoty zajęć egzekucyjnych (w **tys. PLN**).

Odpowiedź

Nie, na naszych rachunkach w bankach **nie ciążą** zajęcia egzekucyjne.

Pytanie nr 6

Prosimy o informację, czy posiadają Państwo zaległe zobowiązania finansowe w bankach. Jeżeli tak, to prosimy o podanie kwoty zaległych zobowiązań w bankach (w tys, PLN).

Odpowiedź

Nie posiadamy zaległych zobowiązań finansowych w bankach.

Pytanie nr 7

Prosimy o informację, czy w ciągu ostatnich 18 miesięcy był prowadzony u Państwa program postępowania naprawczego w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.

Odpowiedź

W ciągu ostatnich 18 miesięcy **nie był** w naszej jednostce prowadzony program postępowania naprawczego w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.

Pytanie nr 8

Prosimy o informację, czy w ciągu ostatnich 38 miesięcy były prowadzone wobec Państwa za pośrednictwem komornika sądowego postępowania egzekucyjne wszczynane na wniosek banków.

Odpowiedź

Odpowiedź na pytanie 8 brzmi „**NIE**”.

Pytanie nr 9

Prosimy o informację, czy posiadają Państwo zaległe zobowiązania wobec ZUS lub US. Jeżeli tak, to prosimy o podanie kwoty zaległych zobowiązań wobec ZUS i US (w tys. PLN).

Odpowiedź

Nie posiadamy zaległych zobowiązań wobec ZUS lub US.

Pytanie nr 10

Prosimy o informację, czy w ciągu ostatnich dwóch lat została podjęta uchwała o nieudzieleniu absolutorium organowi wykonawczemu reprezentującemu Państwa jednostkę (wójt / burmistrz / prezydent, zarząd powiatu, zarząd województwa).

Odpowiedź

Odpowiedź na pytanie 10 brzmi „**NIE**”.

Pytanie nr 11

Prosimy o informację dotyczącą następujących pozycji długu Państwa wg stanu planowanego na koniec bieżącego roku budżetowego:

- wartość zobowiązania ogółem, wg tytułów dłużnych (w tys. PLN);
- wartość nominalna wymagalnych zobowiązań z tyt. poręczeń i gwarancji (w tys. PLN);
- **wartość nominalna niewymagalnych zobowiązań** z tyt. poręczeń i gwarancji (w tys. PLN);
- wartość kredytów i pożyczek związanych z realizacją programów i projektów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy

o finansach publicznych z budżetu państwa (w tys. PLN):

- wartość kredytów i pożyczek związanych z realizacją programów i projektów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z innych źródeł (w tys. PLN):

Odpowiedź

Planowane wielkości na koniec bieżącego roku budżetowego:

- wartość zobowiązania ogółem, wg tytułów dłużnych (w tys. PLN) – **6.673.518,00**,
- wartość nominalna wymagalnych zobowiązań z tyt. poręczeń i gwarancji (w tys. PLN) - **0,00**,
- wartość nominalna niewymagalnych zobowiązań z tyt. poręczeń i gwarancji (w tys. PLN) – **0,00**,
- wartość kredytów i pożyczek związanych z realizacją programów i projektów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z budżetu państwa (w tys. PLN) – **0,00**,
- wartość kredytów i pożyczek związanych z realizacją programów i projektów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z innych źródeł (w tys. PLN) – **914.191,00**

Pytanie nr 12

Prosimy o przedstawienie informacji o dofinansowaniach ze środków UE zadań realizowanych przez Państwa (wydatki majątkowe) w ramach budżetu roku bieżącego z podziałem na:

- wartość zawartych umów (w tys. PLN):
- w tym, wartość środków przewidzianych zgodnie z tymi umowami do wypłaty w bieżącym roku budżetowym (w tys. PLN):
- wartość złożonych wniosków, dla których nie uzyskano jeszcze decyzji (w tys. PLN):
- w tym, wartość środków przewidzianych zgodnie z tymi wnioskami do wypłaty w bieżącym roku budżetowym (w tys. PLN):

Odpowiedź

W ramach budżetu roku bieżącego:

- wartość zawartych umów (w tys. PLN): 225.443,00 zł

1) Umowa o przyznanie pomocy nr 00003-6922-UM1500245/12 w ramach działania „Odnowa i Rozwój Wsi” objętego PROW na lata 2007-2013 na zadanie „Przebudowa chodnika we wsi Smogulec” – kwota umowy: 54087,00 zł

2) Umowa o przyznanie pomocy nr 00003-6922-UM1500247/12 w ramach działania „Odnowa i Rozwój Wsi” objętego PROW na lata 2007-2013 na zadanie „Przebudowa chodnika we wsi Czesławice” – kwota umowy: 58856,00 zł

3) Umowa o dofinansowanie Projektu Pt. „Dokumentacja techniczna na rewitalizację dworców i terenów przydworcowych wzdłuż linii kolejowej nr 356 – Miasto i Gmina Gołańcz” nr UDA-RPWP.07.01.02-30-005/14-00 w ramach Priorytetu VII „Pomoc techniczna” WRPO na lata 2007-2013 – kwota umowy: 112500,00 zł,

- w tym wartość środków przewidzianych zgodnie z tymi umowami do wypłaty w bieżącym roku budżetowym (w tys. PLN): 69.246,00 zł

1) Umowa o przyznanie pomocy nr 00003-6922-UM1500245/12 w ramach działania „Odnowa i Rozwój Wsi” objętego PROW na lata 2007-2013 na zadanie „Przebudowa chodnika we wsi Smogulec” – kwota 39.693,00 zł

2) Umowa o przyznanie pomocy nr 00003-6922-UM1500247/12 w ramach działania „Odnowa i Rozwój Wsi” objętego PROW na lata 2007-2013 na zadanie „Przebudowa chodnika we wsi Czesławice” – kwota 29.553,00 zł,

- wartość złożonych wniosków, dla których nie uzyskano jeszcze decyzji (w tys. PLN): 155.000,00 zł,

- w tym wartość środków przewidzianych zgodnie z tymi wnioskami do wypłaty w bieżącym roku budżetowym (w tys. PLN): 0,00 zł.

Pytanie nr 13

Prosimy o informację, czy w ciągu ostatnich 2 lat budżetowych zdarzyło się, że Państwo musieli zwrócić środki uzyskane z UE z powodu nie wywiązania się z postanowień umowy dofinansowania. Jeżeli tak, to prosimy o podanie kwoty środków zwróconych w ciągu pełnych ostatnich dwóch lat budżetowych (w tys. PLN).

Odpowiedź

Odpowiedź na pytanie 13 brzmi „**NIE**”.

BURMISTRZ
Miasta i Gminy
mgr inż. Mieczysław Durski